E.P. Electronic Products
®
ENCODER INCREMENTALI A FILO  /  WIRE TYPE INCREMENTAL ENCODER
20
EHCINACCEMEHCITSIRETTARAC
SERUTAEFLACINAHCEM
olifledamissamazzehgnuL m4 m8 thgneleriwxaM
olifledamissamenoisnetsE m10,4 m20,8 noisnetxeeriwxaM

xamociracidetnerroC Am001 daolxaM
ilanacazneuqerF /atseihciruszHk001(ZHk05 tseuqerno ) ycneuqerfxamlangisB-A
COME ORDINARE  /  HOW TO ORDER
                                           EFL  4   1      BHZ      CL 1      CR _____
CANALI / CHANNELS
4 = 4 mt
8 = 8 mt
RISOLUZIONE  / RESOLUTION
ELETTRONICA  / ELECTRONICS
ALIMENTAZIONE / POWER SUPPLY
OCN - SN - OCP - SP - EA
EAP - E2A - E2AP - CL - CD
CONNESSIONI/ CONNECTIONS
1 = 5 Vdc        9 = 11-30Vdc
2 = 10-30Vdc  9 = 12-30Vdc
3 = 8-15 Vdc
CA- -CR - MA
MR - M1A - M1R
-    = IP 54
S   = IP65
SS = IP67
FILI / WIRE
BS = A+B
BZ = A+B+Z
BHZ  = A+B+Z (*)
* = vedere pagina canali / see channel specification
EFL
   1 =1 mm
0,1 = 0,1 mm
E.P. Electronic Products
®
ENCODER INCREMENTALE A FILO  /  WIRE TYPE INCREMENTAL ENCODER
DIMENSIONI   /   DIMENSIONS  (mm)
EFL 4 EFL 8
21